

Kirakkavaara Investering & Förvaltning AB

556988-2417

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Tomas Thyni, Verkställande direktör
2024-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet år 2014 och företaget tillhandahåller sten för brytning. Under 2023 har brytning skett, 166000 ton har sålts. 2024 kommer fortsatt brytning ske. Bolaget ser ljus på framtiden. Gruvan i Kaunisvaara är i full drift i dagsläget, i och med det tror bolaget att vägar löpande behöver förstärkas och därmed förhoppning om försäljning sten.

Det här räkenskapsåret omfattar perioden 2023-01-01 - 2023-12-31.

Bolagets säte: Pajala

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	560 416	397 241	39 305	0
Resultat efter finansiella poster	345 903	249 767	28 953	-5 500
Soliditet (%)	56	66	82	83

Omsättningsökningen beror på ökat underhåll av vägar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	44 765	198 303	293 068
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		198 303	-198 303	0
Årets resultat			274 675	274 675
Vid årets utgång	50 000	-56 932	274 675	267 743

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-56 932
Årets resultat	274 675
Summa	217 743
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	217 743
Summa	217 743

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		560 416	397 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		560 416	397 241
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 638	-147 403
Summa rörelsekostnader		-214 638	-147 403
Rörelseresultat		345 778	249 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-71
Summa finansiella poster		125	-71
Resultat efter finansiella poster		345 903	249 767
Resultat före skatt		345 903	249 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 228	-51 464
Årets resultat		274 675	198 303

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 714	5 452
Summa kortfristiga fordringar		6 714	5 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 690	338 389
Summa kassa och bank		369 690	338 389
Summa omsättningstillgångar		376 404	343 841
Summa tillgångar		476 404	443 841
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-56 932	44 765
Årets resultat		274 675	198 303
Summa fritt eget kapital		217 743	243 068
Summa eget kapital		267 743	293 068
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		71 228	51 464
Övriga skulder		137 433	99 309
Summa kortfristiga skulder		208 661	150 773
Summa eget kapital och skulder		476 404	443 841

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kirakkavaara Investering & Förvaltning AB, 556988-2417
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lovikka

Stig Tomas Thyni
Stig Tomas Thyni
Ordförande och verkställande direktör
2024-07-17

Leif Krister Thyni
Leif Krister Thyni
Styrelseledamot
2024-07-19

Glenn Mikael Thyni
Glenn Mikael Thyni
Styrelseledamot
2024-07-18

Kent Stefan Thyni
Kent Stefan Thyni
Styrelseledamot
2024-07-18

Kjell Roger Thyni
Kjell Roger Thyni
Styrelseledamot
2024-07-18

Stig Martin Tyni
Stig Martin Tyni
Styrelseledamot
2024-07-19